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信息披露 Disclosure

■ 2020年3月20日 星期五

上海联合产权交易所交易信息

上海联合产权交易所网站：

www.suaee.com

；

（上海）地址：上海市云岭东路

689

号

1

号楼，咨询电话：

400-883-9191

（北京）地址：北京市海淀区北蜂窝中路

15

号，联系电话：

010-51917888

微信公众号：（请扫描右侧二维码关注）

佛山招商雍华府房地产有限公司增资公告

增资企业：佛山招商雍华府房地产有限公司

经济类型：国有控股企业

注册资本：10,540.000000万元

所属行业：房地产业

职工人数：0

经营范围：房地产开发及销售；自有物业出租；物业管理；承接室内外装饰装修工程。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：佛山招商房地产有限公司 100.0%

拟募集资金金额：视征集情况而定

拟募集资金对应持股比例：拟引入的2名新投资人，每名持有增资后增资企业33%股权，两家合计

持股66%

拟新增注册资本：20,460.000000万元

拟增资价格：--

原股东是否参与增资：否

募集资金用途：补充流动资金，扩大公司经营规模

增资达成或终结的条件：本次增资公开挂牌期间，征集到满足增资条件的合格意向投资人，且最

终投资人与公司及公司原股东签订《增资协议》。

增资后企业股权结构：增资后原股东持股34%；新增股东两名，每名新增股东持股33%

对增资有重大影响的相关信息：

年度审计数据出自基准日为2019年9月30日的审计报告

项目联系人：陈嘉伟

联系方式：020-88520965

信息披露期满日期：2020-03-19

(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

上海建工东煦房产有限公司增资公告

增资企业：上海建工东煦房产有限公司

经济类型：国有独资公司（企业）/国有全资企业

注册资本：10,000.000000�万人民币

所属行业：房地产业 职工人数：--

经营范围：房地产开发、经营，物业管理。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动】

股权结构：上海建工房产有限公司100%

拟募集资金金额：视征集情况而定

拟募集资金对应持股比例：63.0000� %

拟新增注册资本：17,027.027000万人民币

拟增资价格：--

原股东是否参与增资：否

募集资金用途：本次募集资金用于增资企业后续经营发展。

增资达成或终结的条件：1、征集到符合条件的意向投资人； 2、意向投资人认购金额符合拟新增

注册资本额、持股比例等要求。 3、最终投资人确定后，其认购价格和认购总额须不低于经备案的资

产评估结果。

增资后企业股权结构：上海建工房产有限公司持股37%；新增投资人合计持股 63%

对增资有重大影响的相关信息：1、本次增资拟新增注册资本人民币17027.0270万元。 2、本次增

资拟引入投资者数量1-2家。 3、接受联合体报名，联合体成员不得超过2家。 4、本次增资底价以经

备案的净资产评估值为基础计算。

项目联系人：缪旺旺

联系方式：021-62657272-369

信息披露期满日期：2020-03-24

(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

证券代码：

002328

证券简称：新朋股份 公告编号：

2020-009

上海新朋实业股份有限公司关于控

股股东解除部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏承担责任。

上海新朋实业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年3月19日接到控股股东宋琳先生通知，获悉宋

琳先生将其所持有本公司的部分股份办理解除质押的手续，现将有关情况公告如下：

一、股东本次部分股份解除质押的基本情况

1、股东本次部分股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为第一大

股东及一致行

动人

质押股数 质押开始日期 质押到期日 质权人

本次质押占其

所持股份比例

宋琳 是 15,000,000 2018年4月2日

2020年3月31

日

南京证券 5.35%

合 计 - 15,000,000 - - - 5.35%

二、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

持股比

例

累计质押/冻

结/拍卖等数

量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量

占已质押股

份比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质押

股份比例

宋琳

280,160,

000

36.78

%

137,270,

000

49.00% 18.02%

137,270,

000

100%

142,890,

000

100%

合计

280,160,

000

36.78

%

137,270,

000

49.00% 18.02%

137,270,

000

100%

142,890,

000

100%

宋琳先生将合理调配资金规划，未来继续降低其质押份额和比例。

三、备查文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司股份质押冻结明细表》。

特此公告。

上海新朋实业股份有限公司董事会

2020年3月20日

证券代码：

002298

证券简称：中电兴发 编号：

2020-019

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

关于控股股东部分股份质押及解押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年3月19日接到控股股东瞿

洪桂先生的通知，获悉瞿洪桂先生将其持有公司的部分股份办理了股份质押及解除质押的业务，具体

情况如下：

一、股东股份质押基本情况

1、本次股份质押基本情况

股东名

称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次质押数

量（股）

占其

所持

股份

比例

(%)

占公司

总股本

比例(%)

是否为限

售股（如

是，注明

限售类

型）

是否为

补充质

押

质押起始

日

质押到期日 质权人

质押用

途

瞿洪桂 是 6,550,000 5.73 0.95 否 否

2020-3

-18

至申请解除

质押之日止

湘财证券

股份有限

公司

个人资

金需求

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比

例(%)

本次质押前

质押股份数

量（股）

本次质押后

质押股份数

量（股）

占其所

持股份

比例

(%)

占公司

总股本

比例

(%)

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

（股）

占已

质押

股份

比例

(%)

未质押

股份限

售和冻

结数量

（股）

占未质

押股份

比例

(%)

瞿洪桂 114,394,324

16.54

79,

571,367

86,121,367 75.

28

12.45 0 0 0 0

云泽投资管

理（天津）有

限公司－云

泽投资1号私

募证券投资

基金

29,240,000 4.23 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 143,634,324 20.77 79,571,367 86,121,367 59.96 12.45 0 0 0 0

二、股东股份解除质押的基本情况

1、本次股份解除质押基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质押

股份数量

（股）

占其所持股份

比例（%）

占公司总股

本比例（%）

起始日 解除日期 质权人

瞿洪桂 是 6,550,000 5.73 0.95 2019-4-1 2020-3-19

湘财证券股

份有限公司

2、股东股份累计质押基本情况

截至公告披露日，瞿洪桂先生及其一致行动人云泽投资管理（天津）有限公司－云泽投资1号私

募证券投资基金所持质押股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

累计质押数

量（股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售数

量（股）

占已质押

股份比例

（%）

未质押股

份限售数

量（股）

占未质押

股份比例

（%）

瞿洪桂 114,394,324 16.54 79,571,367 69.56 11.51 0 0 0 0

云泽投资管

理（天津）有

限公司－云

泽投资1号私

募证券投资

基金

29,240,000 4.23 0 0 0 0 0 0 0

合计 143,634,324 20.77 79,571,367 55.40 11.51 0 0 0 0

三、其他情况说明

1、本次股份质押融资不用于满足上市公司生产经营相关需求。

2、瞿洪桂先生未来半年内到期和一年内到期的股份质押情况如下表所示：

质押期限

质押股份数量 （万

股）

占其所持公司股份总数比

例（%）

占公司总股本比例

（%）

对应融资余额（万

元）

半年内到期 7,302.14 50.84% 10.56% 21,500.00

一年内到期 655 4.56% 0.95% 2,000.00

瞿洪桂股权质押到期前，将采取包括但不限于以其自有或自筹资金偿还、重新质押或追加保证金

等方式归还质押借款，具备足够的资金偿付能力。

3、 公司控股股东瞿洪桂先生不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公

司利益的情况。

4、本次质押不会对公司主营业务、持续经营能力等产生不利影响；不会导致公司的实际控制权发

生变更，对生产经营、公司治理等方面不会产生不利影响；瞿洪桂不存在须履行的业绩补偿义务。

5、瞿洪桂及其一致行动人云泽投资管理（天津）有限公司－云泽投资1号私募证券投资基金资信

情况良好，具备相应的偿还能力，其质押的股份目前不存在平仓风险，质押风险在可控范围内。

四、备查文件

1、湘财证券股份有限公司出具的解除质押股份交易回单；

2、湘财证券股份有限公司出具的质押股份交易回单；

3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司董事会

二○二○年三月十九日

证券代码：

603822

证券简称：嘉澳环保 公告编号：

2020-029

债券代码：

113502

债券简称：嘉澳转债

转股代码：

191502

转股简称：嘉澳转股

浙江嘉澳环保科技股份有限公司

股东减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况

截至本公告披露日，公司股东君润国际投资有限公司（以下简称“君润国际” ）持有浙江嘉澳环

保科技股份有限公司（以下简称“嘉澳环保” 或“公司” ）5,551,280股股份，占公司总股本的 7.57%。

●减持计划的进展情况

截至本公告日，君润国际通过集中竞价方式减持公司股份733,500股，占公司总股本的1%，集中

竞价交易减持股份数量过半。 截至本公告日，减持计划并未实施完毕。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

君润国际

5%以上非第一大股

东

7,751,380 10.57% IPO前取得：7,751,380股

上述减持主体无一致行动人。

二、减持计划的实施进展

（一） 大股东因以下原因披露减持计划实施进展：

集中竞价交易减持数量过半

股东名称

减持数

量（股）

减持比例 减持期间 减持方式

减持价格

区间（元/

股）

减持总金

额（元）

当前持

股数量

（股）

当前持

股比例

君润国际 733,500 1%

2020/2/20 ～

2020/3/19

集中竞价交易

23.36-27.

29

1796660

0.82

5,551,

280

7.57%

（二） 本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是□否

（三） 在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是√否

（四）本次减持对公司的影响

股东君润国际不属于公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划系股东的正常减持行为，不会导

致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及未来持续性经营产生重大影响。

（五）本所要求的其他事项

无

三、相关风险提示

（一）本次公司股东君润国际不属于公司的控股股东、实际控制人，其本次减持系根据自身资金需

求原因自主决定。本次减持计划不会对公司治理结构、持续性经营产生影响。在减持期间内，君润国际

将根据市场情况、公司股价等因素选择是否实施及如何实施减持计划，存在一定不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是√否

（三）本减持计划不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》、 《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等相关法律法规、部分规章、规范性文件等规定的情况；君润国际将严格按照法律法规及相关监管

要求实施减持、并及时履行信息告知及披露义务。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2020年3月20日

证券代码：

600408

证券简称：

ST

安泰 公告编号：

2020-010

山西安泰集团股份有限公司

2020

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年3月19日

(二)�股东大会召开的地点：公司办公大楼三楼会议室

(三)

出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 21

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 355,170,152

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 35.28

(四)表决方式及大会主持情况

本次会议采用现场投票与网络投票相结合的表决方式， 流通股股东可通过中国证券登记结算有

限责任公司上市公司股东大会网络投票系统（网址http://www.chinaclear.cn）对有关议案进行投

票表决。 会议由公司董事会召集、董事长主持。 本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》、《公

司章程》及《公司股东大会议事规则》等法律、法规和其他规范性文件的有关规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事7人，出席4人，因工作原因，3位独立董事未出席；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 公司董事会秘书和其他高管均出席/列席了会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、 议案名称：关于公司吸收合并全资子公司安泰能源的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 355,154,752 99.996 15,400 0.004 0 0

2、 议案名称：关于公司二○二○年度日常关联交易预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 37,255,036 99.98 8,000 0.02 0 0

3、 议案名称：关于公司二○二○年度为关联方提供担保额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 37,255,036 99.98 8,000 0.02 0 0

(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况（不含董事、监事、高管）

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数 比例（%）

2

关于公司二○二○年度日

常关联交易预计的议案

36,825,036 99.98 8,000 0.02 0 0

3

关于公司二○二○年度为

关联方提供担保额度的议

案

36,825,036 99.98 8,000 0.02 0 0

(三)�关于议案表决的有关情况说明

本次会议的第1项和第3项议案均以特别决议审议通过， 即获得本次会议有效表决权股份总数的

2/3以上通过；第2项和第3项议案关联股东李安民和范青玉回避表决，回避表决的股份数合计为317,

907,116股。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（太原）事务所

律师：阴帆超和史小杰

2、 律师见证结论意见：

公司2020年第一次临时股东大会的召集与召开程序符合法律、法规和公司章程的规定；出席会议

人员的资格、召集人资格、会议的表决程序及表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 公司2020年第一次临时股东大会决议；

2、 国浩律师（太原）事务所为本次会议出具的《法律意见书》。

山西安泰集团股份有限公司

2020年3月19日

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投资账

户

2020-2-7 3.0426 3.0426 2.9996 2.9996 3.1021 3.1021 2.7695 2.7695 2.7966 2.7966

2020-2-14 3.0858 3.0858 3.0426 3.0426 3.1460 3.1460 2.8076 2.8076 2.8360 2.8360

2020-2-21 3.1418 3.1418 3.0984 3.0984 3.2029 3.2029 2.8565 2.8565 2.8870 2.8870

2020-2-28 3.0641 3.0641 3.0216 3.0216 3.1241 3.1241 2.7877 2.7877 2.8161 2.8161

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组合投

资账户

2020-2-7 3.1947 3.0426 3.1496 2.9996 3.2572 3.1021 2.9080 2.7695 2.9364 2.7966 1.9248 1.8331 1.8655 1.7767

2020-2-14 3.2401 3.0858 3.1947 3.0426 3.3033 3.1460 2.9480 2.8076 2.9778 2.8360 1.9517 1.8588 1.8917 1.8016

2020-2-21 3.2989 3.1418 3.2533 3.0984 3.3630 3.2029 2.9993 2.8565 3.0314 2.8870 1.9867 1.8921 1.9254 1.8337

2020-2-28 3.2173 3.0641 3.1727 3.0216 3.2803 3.1241 2.9271 2.7877 2.9569 2.8161 1.9381 1.8458 1.8783 1.7889

增长组合投资账

户

2020-2-7 1.8023 1.7165 1.8297 1.7426 1.7894 1.7042 1.5439 1.4704 1.7522 1.6688 1.3886 1.3225 1.3466 1.2825

2020-2-14 1.8384 1.7509 1.8669 1.7780 1.8254 1.7385 1.5741 1.4991 1.7872 1.7021 1.4163 1.3489 1.3734 1.3080

2020-2-21 1.8850 1.7952 1.9144 1.8232 1.8713 1.7822 1.6123 1.5355 1.8317 1.7445 1.4516 1.3825 1.4074 1.3404

2020-2-28 1.8183 1.7317 1.8472 1.7592 1.8060 1.7200 1.5567 1.4826 1.7680 1.6838 1.4010 1.3343 1.3585 1.2938

稳健组合投资账

户

2020-2-7 1.5192 1.4469 1.5110 1.4390 1.5552 1.4811 1.5429 1.4694 1.4917 1.4207 1.4889 1.4180 1.4864 1.4156

2020-2-14 1.5316 1.4587 1.5232 1.4507 1.5682 1.4935 1.5558 1.4817 1.5040 1.4324 1.5011 1.4296 1.4994 1.4280

2020-2-21 1.5493 1.4755 1.5408 1.4674 1.5864 1.5109 1.5734 1.4985 1.5215 1.4490 1.5173 1.4450 1.5170 1.4448

2020-2-28 1.5274 1.4547 1.5186 1.4463 1.5632 1.4888 1.5507 1.4769 1.4994 1.4280 1.4971 1.4258 1.4950 1.4238

货币市场投资账

户

2020-2-7 1.3704 1.3051 1.3655 1.3005 1.3739 1.3085 1.3768 1.3112 1.3669 1.3018 1.3126 1.2501 1.2705 1.2100

2020-2-14 1.3708 1.3055 1.3659 1.3009 1.3743 1.3089 1.3773 1.3117 1.3672 1.3021 1.3130 1.2505 1.2709 1.2104

2020-2-21 1.3710 1.3057 1.3664 1.3013 1.3748 1.3093 1.3777 1.3121 1.3676 1.3025 1.3133 1.2508 1.2712 1.2107

2020-2-28 1.3715 1.3062 1.3668 1.3017 1.3752 1.3097 1.3780 1.3124 1.3680 1.3029 1.3137 1.2511 1.2714 1.2109

内需精选投资账

户

2020-2-7 1.8097 1.7235 1.7791 1.6944 1.9284 1.8366 1.0000 1.7994 1.7137 1.0000 1.0000

2020-2-14 1.8482 1.7602 1.8182 1.7316 1.9699 1.8761 1.0000 1.8383 1.7508 1.0000 1.0000

2020-2-21 1.8972 1.8069 1.8673 1.7784 2.0221 1.9258 1.0000 1.8873 1.7974 1.0000 1.0000

2020-2-28 1.8258 1.7389 1.7966 1.7110 1.9459 1.8532 1.0000 1.8159 1.7294 1.0000 1.0000

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦稳赢未来年金、友邦财富通

A

款、财富通

B

款、少儿财富通

B

款、聚财宝

B

款、

安盈人生

A

款、安盈人生

B

款、安盈人生儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加

稳赢智选

A

款、附加稳赢一生

A

款、附加稳赢一生

B

款、附加育英才投资连结保

险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组合投

资账户

2020-2-7 3.0426 3.0426 2.9996 2.9996 3.1021 3.1021 2.7695 2.7695 2.7966 2.7966 1.8331 1.8331 1.7767 1.7767

2020-2-14 3.0858 3.0858 3.0426 3.0426 3.1460 3.1460 2.8076 2.8076 2.8360 2.8360 1.8588 1.8588 1.8016 1.8016

2020-2-21 3.1418 3.1418 3.0984 3.0984 3.2029 3.2029 2.8565 2.8565 2.8870 2.8870 1.8921 1.8921 1.8337 1.8337

2020-2-28 3.0641 3.0641 3.0216 3.0216 3.1241 3.1241 2.7877 2.7877 2.8161 2.8161 1.8458 1.8458 1.7889 1.7889

增长组合投资账

户

2020-2-7 1.7165 1.7165 1.7426 1.7426 1.7042 1.7042 1.4704 1.4704 1.6688 1.6688 1.3225 1.3225 1.2825 1.2825

2020-2-14 1.7509 1.7509 1.7780 1.7780 1.7385 1.7385 1.4991 1.4991 1.7021 1.7021 1.3489 1.3489 1.3080 1.3080

2020-2-21 1.7952 1.7952 1.8232 1.8232 1.7822 1.7822 1.5355 1.5355 1.7445 1.7445 1.3825 1.3825 1.3404 1.3404

2020-2-28 1.7317 1.7317 1.7592 1.7592 1.7200 1.7200 1.4826 1.4826 1.6838 1.6838 1.3343 1.3343 1.2938 1.2938

稳健组合投资账

户

2020-2-7 1.4469 1.4469 1.4390 1.4390 1.4811 1.4811 1.4694 1.4694 1.4207 1.4207 1.4180 1.4180 1.4156 1.4156

2020-2-14 1.4587 1.4587 1.4507 1.4507 1.4935 1.4935 1.4817 1.4817 1.4324 1.4324 1.4296 1.4296 1.4280 1.4280

2020-2-21 1.4755 1.4755 1.4674 1.4674 1.5109 1.5109 1.4985 1.4985 1.4490 1.4490 1.4450 1.4450 1.4448 1.4448

2020-2-28 1.4547 1.4547 1.4463 1.4463 1.4888 1.4888 1.4769 1.4769 1.4280 1.4280 1.4258 1.4258 1.4238 1.4238

货币市场投资账

户

2020-2-7 1.3051 1.3051 1.3005 1.3005 1.3085 1.3085 1.3112 1.3112 1.3018 1.3018 1.2501 1.2501 1.2100 1.2100

2020-2-14 1.3055 1.3055 1.3009 1.3009 1.3089 1.3089 1.3117 1.3117 1.3021 1.3021 1.2505 1.2505 1.2104 1.2104

2020-2-21 1.3057 1.3057 1.3013 1.3013 1.3093 1.3093 1.3121 1.3121 1.3025 1.3025 1.2508 1.2508 1.2107 1.2107

2020-2-28 1.3062 1.3062 1.3017 1.3017 1.3097 1.3097 1.3124 1.3124 1.3029 1.3029 1.2511 1.2511 1.2109 1.2109

内需精选投资账

户

2020-2-7 1.7235 1.7235 1.6944 1.6944 1.8366 1.8366 1.7137 1.7137

2020-2-14 1.7602 1.7602 1.7316 1.7316 1.8761 1.8761 1.7508 1.7508

2020-2-21 1.8069 1.8069 1.7784 1.7784 1.9258 1.9258 1.7974 1.7974

2020-2-28 1.7389 1.7389 1.7110 1.7110 1.8532 1.8532 1.7294 1.7294

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户投资单位

价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投资账

户

2020-2-7 3.0426 3.0426 2.9996 2.9996 3.1021 3.1021 2.7695 2.7695 2.7966 2.7966

2020-2-14 3.0858 3.0858 3.0426 3.0426 3.1460 3.1460 2.8076 2.8076 2.8360 2.8360

2020-2-21 3.1418 3.1418 3.0984 3.0984 3.2029 3.2029 2.8565 2.8565 2.8870 2.8870

2020-2-28 3.0641 3.0641 3.0216 3.0216 3.1241 3.1241 2.7877 2.7877 2.8161 2.8161

增长组合投资账户

2020-2-7 1.7165 1.7165 1.7426 1.7426 1.7042 1.7042 1.4704 1.4704 1.6688 1.6688

2020-2-14 1.7509 1.7509 1.7780 1.7780 1.7385 1.7385 1.4991 1.4991 1.7021 1.7021

2020-2-21 1.7952 1.7952 1.8232 1.8232 1.7822 1.7822 1.5355 1.5355 1.7445 1.7445

2020-2-28 1.7317 1.7317 1.7592 1.7592 1.7200 1.7200 1.4826 1.4826 1.6838 1.6838

稳健组合投资账户

2020-2-7 1.4469 1.4469 1.4390 1.4390 1.4811 1.4811 1.4694 1.4694 1.4207 1.4207

2020-2-14 1.4587 1.4587 1.4507 1.4507 1.4935 1.4935 1.4817 1.4817 1.4324 1.4324

2020-2-21 1.4755 1.4755 1.4674 1.4674 1.5109 1.5109 1.4985 1.4985 1.4490 1.4490

2020-2-28 1.4547 1.4547 1.4463 1.4463 1.4888 1.4888 1.4769 1.4769 1.4280 1.4280

货币市场投资账户

2020-2-7 1.3051 1.3051 1.3005 1.3005 1.3085 1.3085 1.3112 1.3112 1.3018 1.3018

2020-2-14 1.3055 1.3055 1.3009 1.3009 1.3089 1.3089 1.3117 1.3117 1.3021 1.3021

2020-2-21 1.3057 1.3057 1.3013 1.3013 1.3093 1.3093 1.3121 1.3121 1.3025 1.3025

2020-2-28 1.3062 1.3062 1.3017 1.3017 1.3097 1.3097 1.3124 1.3124 1.3029 1.3029

内需精选投资账户

2020-2-7 1.7235 1.7235 1.6944 1.6944 1.8366 1.8366 1.7137 1.7137

2020-2-14 1.7602 1.7602 1.7316 1.7316 1.8761 1.8761 1.7508 1.7508

2020-2-21 1.8069 1.8069 1.7784 1.7784 1.9258 1.9258 1.7974 1.7974

2020-2-28 1.7389 1.7389 1.7110 1.7110 1.8532 1.8532 1.7294 1.7294

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：

http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路

6

号渝兴广场

B9

、

B10

栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路

8

号静安中心

2012

室

序号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介 转让底价(万元)

1

重庆市万盛宾馆有限责任公司90%股权及

42.284222万元债权

3643.44 3595.97

标的企业主要资产系坐落于重庆市万盛区万东北路42号的万盛宾馆。 该宾馆建

成于1995年，万盛宾馆占地面积为3036平方米，房地证上证建筑面积为6592平

方米，实际建筑面积为7861.4平方米总楼层为9层，其中地下1层为车库，地上8层

为客房及设备用房。 拥有客房90间，大会议室和小接见厅各一间。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

3278.857222

2

重庆市汽车运输（集团）彭水有限责任公司

30%股权

17434.18 9367.55

标的企业主要经营县内班车客运,县际班车客运,省际班车客运;普通货运,客运

站经营,公共汽车客运(彭水县),出租客运,县内包车客运,县际包车客运,省际包

车客运等业务。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2532.048765

3 重庆渝康资产经营管理有限公司54%股权 -- 375770.47

标的企业注册资本金50亿元，为重庆市属国有重点企业。 2016年经财政部备案、

中国银监会核准公告，成为重庆市首家地方金融AMC。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

350000

4 重庆化工设计研究院有限公司100%股权 7664.13 2743.98

标的企业主要从事项目管理、EPC工程总承包、工程咨询、工程设计、环境工程咨

询、工程建设监理等技术服务。 公司是中国石油和化工勘察设计协会理事单位、

中国工程咨询协会团体会员单位。公司拥有化工石化医药工程设计甲级、工程咨

询甲级、工程监理甲级、建筑行业（建筑工程）乙级、压力容器A2设计、压力管道

GC1、GB1、GB2设计、清洁生产审核、重庆市环境污染治理甲级等多项资质。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2743.98

5 重庆重百商业保理有限公司30%股权 30833.64 6762.11

标的企业主要从事商业保理业务，企业经营较好，营业能力较强，仅2018年营业

收入2956.364379万元，净利润821.465759万元。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2535

6 重庆巨能建设集团置业有限公司100%股权 42852.88 2286.43

标的企业主要资产系位于重庆市彭水县靛水新城的两宗总计306.85亩的土地。

土地性质为其他普通商品住房用地，总计容面积为502896.6平方米，折算楼面地

价评估值仅为852元/平方米， 其中住宅用地出让年限50年， 商业用地出让年限

40年。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

2286.43

7 重庆保利小泉实业有限公司49%股权 17244.06 16091.42

标的企业主要资产为：位于重庆市巴南区南泉镇小泉90号的“重庆小泉宾馆改

造” 项目15幢房屋，包括三期1幢独栋别墅（385.34平方米）；四期建设温泉SPA

项目，14幢散落型建筑（温泉SPA1幢、酒店1幢、功能房3幢、商业住房9幢），总建

筑面积14891.73平方米。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

8206.6242

序号 项目名称 项目简介 公开拟募集资金总额

公开拟募集资金对

应持股比例

1

重庆市城投金卡信息产业（集团）股份有限

公司增资项目

增资企业注册资金为39827.58万元， 是一家主要经营交通信息卡的技术开发和服务、智

能交通系统设备制造、销售的区域龙头企业。

咨询电话：刘承 023-63621586；15687887777

不低于21787.2万元 10.76%

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月9日

2018年6月25日

本次公告(2020-049)仅反映投资账户截止2020年03月18日的投资单位价格,下一公告日为2020年

03月23日。中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站

公告， 如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

20.5427�

21.2047�

34.6386�

15.2186�

12.1392�

16.2758�

11.7146�

13.5570�

10.4808�

5.3637�

10.5877�

10.5947�

英大证券有限责任公司深圳海秀路证券营业部撤销公告

尊敬的投资者：

根据公司战略规划，我公司将撤销位于深圳

市宝安区新安街道海秀路 13号 13-19、20的英大

证券有限责任公司深圳海秀路证券营业部（以下

简称“深圳海秀路营业部” ），为保障您的基本权

益不受影响，现将相关事项作如下公告：

一、自 2020 年 3 月 20 日起，深圳海秀路营业

部将不再新增客户和开展新的业务活动，待整体

转移完成后，深圳海秀路营业部将停止营业并予

以关闭。

二、为保障您的证券交易资金划转的正常进

行，我公司将您的账户整体平移到英大证券有限

责任公司深圳前海路证券营业部（以下简称“深

圳前海路营业部” ）， 您与深圳海秀路营业部签

订的协议等将由深圳前海路营业部承继，由深圳

前海路营业部为您提供后续服务。

整体平移后，您的资金账户、交易密码、资金

密码等保持不变，您原先使用的交易方式、委托

电话及交易软件等保持不变，您的证券交易及资

金划转不受任何影响。 如果您不同意转移请自本

公告之日起至 2020 年 3 月 25 日止， 由您本人携

带有效身份证明文件至深圳海秀路营业部经营

场所办理转销户手续。 2020年 3月 30日起，您可

根据需要前往深圳前海路证券营业部办理业务。

三、如您对深圳海秀路营业部撤销及客户转移

有任何疑问，可选择以下联系方式进行咨询：

（一）英大证券证券有限责任公司统一客服

热线：4000-188-688；

（二）深圳海秀路营业部地址：深圳市宝安区

新安街道海秀路 13 号 13-19、20， 咨询电话：

0755-23029903，0755-23029805。

（三）深圳前海路营业部地址：深圳市南山

区南头街道前海路与深南大道交汇处星海

名城七期 805 号， 咨询电话：0755-86529590，

0755-86529509。

感谢您对我公司及下属营业部的一贯支持

与厚爱，由于深圳海秀路营业部撤销给您带来的

不便，我公司深表歉意，敬请谅解！

特此公告。

英大证券有限责任公司

2020年 3月 20日

行政处罚事先告知书

送达公告

王献蜀（身份证号：3601111971****7217）：

因你对巴士在线股份有限公司涉嫌信息披露违法违规案负有

责任，依据2006年1月1日起施行的《中华人民共和国证券法》（以

下简称“原《证券法》” ）第一百九十三条的规定，我局拟决定，对

你给予警告，并处以30万元罚款。 根据原《证券法》第二百三十三

条和《证券市场禁入规定》（证监会令第115号）第三条、第四条、

第五条的规定，我局拟决定，对你采取10年的证券市场禁入措施。

我局现依法向你公告送达《行政处罚事先告知书》(浙处罚字

[2020]1号)。限你在本公告发出之日起60日内，到我局领取前述告

知书。 逾期即视为送达。

如你对我局拟给予的行政处罚不服，可在告知书送达之日起

3日内向我局申请陈述和申辩，也可申请举行听证。 逾期即视为放

弃陈述、申辩和听证的权利，我局将按照前述告知书认定的事实、

理由和依据对你作出正式的行政处罚。

联系电话：0571-88473333

� � � �办公地址：杭州市文三路东部软件园1号楼三楼

浙江证监局

2020年3月13日


